

TASSA 5. Yıllık Konferansı başladı

aa

04/03/2012



Türk Amerikan Bilim Adamları ve Akademisyenleri Derneği'nin (TASSA) iki gün sürecek 5'inci Yıllık Konferansı, ABD'nin başkenti Washington'da görkemli bir katılımı ile düzenleniyor.

Maryland Üniversitesi Robert H. Smith İş Okulu'nda "Türkiye ile ABD arasında sürdürülebilir bilim köprüsü inşa etmek" vizyonuyla düzenlenen konferansa, gerek ABD'de yaşayan gerekse Türkiye'den gelen 400 civarında Türk, Türk Amerikalı ve ABD'li akademisyen, bilim insanı ve öğrenci topluluğunun yanı sıra, Türkiye'den Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Davut Kavranoğlu ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Gökhan Çetinsaya ile Türkiye'deki birçok üniversitenin rektörü de katılıyor.

Türk ve Amerikan bilim insanları arasında dinamik platform ve forum oluşturmayı hedefleyen TASSA konferansında, Türkiye ve ABD arasındaki bilimsel ve teknolojik işbirliğini artıracak tartışma ve sunumlar yapılıyor.

Bu bağlamda, doğa bilimleri, sosyal bilimler, mühendislik, sağlık bilimleri, hukuk, eğitim bilimleri ve sanat bilimlerinden çok sayıda katılımcının yer aldığı panellerde, bu bilim alanlarında güncel gelişmeler ve yenilik getirici aktiviteler tartışılıyor. Konferans, akademi dünyası, iş ve hükümet yetkilileri arasında etkileşim kurma imkanı da sunuyor.

Bu kapsamda, Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Namık Tan'ın açılış konuşmasıyla başlayan konferansın ilk gününde, eski Devlet Bakanı Kemal Derviş, Türkiye'nin Amerika'daki gururları olan başarılı bilimadamları Daron Acemoğlu, Gökhan Hotamışlıgil, ABD Başkanı Barack Obama tarafından geçen yıl Genç Bilim İnsanları ve Mühendisler Başkanlık Kariyer Ödülü'yle onurlandırılan Aydoğan Özcan ile ABD'nin en önde gelen üniversitelerinde başarıyla görev yapan daha birçok değerli Türk bilim insanı kendi alanlarına dair güncel konularda sunumlar yaptı.

ABD Başkanı Obama'nın bilim elçisi Bruce Alberts, Maryland Üniversitesi Rektörü Wallace Loh ve Robert H. Smith İş Okulu Dekanı G. "Anand" Anandalingam'ın da izleyicilere hitap ettiği konferansta, "Türkiye ve ABD Arasında Bilim, Teknoloji ve İnovasyon İşbirliğini Güçlendirmek" başlıklı oturumda da Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Davut Kavranoğlu ile ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Müsteşar Yardımcısı Vekili Jonathan Margolis söz aldı.

-TASSA Başkanı Ünal, konferansı AA'ya değerlendirdi-

Konferansla ilgili AA muhabirinin sorularını yanıtlayan TASSA Başkan Vekili Haluk Ünal, toplantıya 550'ye yakın kişinin kayıt olduğunu söyledi.

Bu akademisyen ve bilimadamlarının, sosyal bilimler, mühendislik, tıp ve tabii bilimler olmak üzere 4 ana bilim dalından geldiğini ifade eden Ünal, sözlerine şöyle devam etti:

"TASSA'nın amacı zaten, böyle organizasyonlar yapıp, Türk bilim insanlarını toplayıp, Türkiye ile ilgili kurum ve kişilerle aynı çatı altına getirtip arkadaşlık ve proje geliştirmek. Mesela ben bu toplantıya katıldığımda sabah 10-15 kişiyi tanıyordum ama eminim ki toplantı sonunda 100-150 kişiyi tanıyacağım. Önemli bir olay bu, diğer arkadaşlar için de bu böyle. İstanbul'dan ve Türkiye'nin çeşitli yerlerinden gelen rektörlerle konuştuğumuzda onlar da aynı heyecanı hissediyor.

Türkiye'de büyük bir üniversitelileşme olgusu var. Bugün 160'a çıkmış. Bu yeni üniversitelerin birçoğu da İngilizce öğretim yapmak için yola çıkmış. Dolayısıyla bu insanların Amerika'da eğitim görmüş kişilere çok ihtiyaçları var. Bunu devlet de bir bakıma yapmak istiyor ama böyle 'grassroots' dediğimiz, temelden gelen bir hareketin böyle bir şeye destek olması çok daha başka. Yani devlet bir noktaya kadar yapabilir, insanlar çekinebilir devlete kayıt olmaya falan ama TASSA gibi bir organizasyonun kendilerinin olduğunu hissederseniz Türkiye'ye olan katkıları ve insanlığa olan katkıları çok daha etkin olur. TASSA'nın temel amacı bu zaten".

Ünal, son 3-4 yıl içerisinde çeşitli mali güçlükler ve organizasyon bozukluklarından dolayı faaliyet gösteremediklerini ve bir "geçiş dönemi grubu" altında son derece zor durumdaki bir organizasyona hayat verdiklerini ve bu noktaya getirdiklerini söyleyerek, "Bu noktadan sonra umarım bu heyecanı herkes devam ettirir" dedi.

Konferansın, Türkiye'nin bilim konusundaki zenginliklerini duyurma fikriyle ortaya çıktığını kaydeden Ünal, konferansta ilk gün bilimsel konuların tartışıldığını, ikinci günün ise yükseköğrenime ayrıldığını, üniversite rektörlerinin Türkiye'deki yükseköğrenim modelinin nasıl olması gerektiği konusunu ele alacaklarını söyledi. Ünal, konferans kapsamında ayrıca, Türkiye'den gelen üniversitelerin tanıtılacağını ve buradaki öğrencilere üniversitelerle ilişkiler kurma fırsatınının tanınacağı bir bölümün de yer alacağını aktardı.

Ünal, bundan sonraki konferansı 2014'da California Üniversitesi, Los Angeles'ta (UCLA) yapacaklarını bildirdi.